
Verksamhetsberättelse Heidruns Vänner 2010. 
 
2010 blev en naturlig fortsättning på den inslagna vägen 
sedan fem år tillbaka, då föreningen tagit ett allt större 
ansvar för den utåtriktade verksamheten, författarbesök 
under vår och höst samt sommarunderhållningen i Heidruns 
trädgård. Sommaren präglades av Heidruns 20-årsjubileum. 
Så här har året sett ut i sammanfattning.  
 
30 januari 
Årsmötet ägde rum på Sahlströmsgården strax utanför Torsby. 
Årsmötet inleddes med de traditionella förhandlingarna och 
avslutades med föreställningen ”Stångkorv och Bordeaux”, 
som sångerskan, skådespelerskan och regissören Birgit 
Carlstén framförde. 
  
20–21 mars 
Bussresa till Oslo med övernattning. Besöket inleddes på den 
nya operan och avslutades med ett möte med författaren 
Thorvald Steen, varefter vi såg hans pjäs ”Ökenstormar” på 
Litteraturhuset. Däremellan fanns det utrymme för personliga 
önskemål som konstutställning och rundtur med Bjørg 
Weslien som charmant guide. 
 
14 april 
Biologen och författaren Fredrik Sjöberg kom och berättade 
om sig själv och hur hans böcker växt fram. Ett synnerligen 
uppskattat program. 
 
2 april–6 juni 
Påsk- & vårutställning på Heidruns Bok & Bildcafé  
Fyra vänner 
Björn J:son Lindh, Måns Rossander, Ted Ström och Ulf 
Wahlberg 



 
2 april 
I samband med Övre Frykens Konstrunda  arrangerade 
Heidruns Vänner en konsert med Björn J:son Lindh, Marie 
Nordenmalm, Ted Ström och Torbjörn Carlsson på 
Prostgårdslagårn i Torsby. 
  
SOMMAR och 20-ÅRSJUBILEUM ... 
 
12 juni –29 augusti 
Sommarutstälnning 
Vildhjärta – Maria Westerberg 
En kär lek mellan människa och skog 
 
New York City 
Ejvind Johansson 
 
10 juli–28 augusti ( i Öster stôga, Heidrun) 
Väggar som viskar 
Fotoutställning om övergivna hus 
Magnus Frederiksen & Joachim Hillberg 
 
4 juli 
Sommaren inleddes ned en hyllning av Elvis Presley som 
skulle fyllt 75 år i år. Huvudgästerna var Kent Lundberg och 
Lasse Magnell. De har turnerat såväl i Europa som i USA 
med sitt Elvisprogram. I övrigt bidrog en handfull lokala 
artister som också sjöng Elvis. 
  
11 juli 
Dragspel i olika former från båda sidor gränsen, Kjetil 
Skaslien, Annika Eriksson, Helge Balkåsen m.fl. Efter pausen 
tog Nina Ramsby över scenen.  
  



18 juli 
I mitten av juli sattes ett nytt publikrekord i Heidruns trädgård 
när Augustifamiljen lockade närmare 300 betalande. Med så 
hade man också med sig både Titiyo och Ebbot Lundberg. 
Solen höll sig framme hela eftermiddagen och tävlade om 
uppmärksamheten med Cirkus Sagas jonglerande eldkastare. 
  
25 juli 
Ännu en storkväll med Cajsastina Åkerström som dragplåster. 
Tillsammans med henne kom sommarens värsta regnväder 
vilket också drabbade Amanda Ooms och vännernas egen 
unga favorit Kristin Evegård.  
  
31 juli–1 august  
Sommaren avslutades med en minifestival över två dagar. 
Programmet innehöll allt från australiensisk clown, Papa 
Dave, till tysk folkmusik. Bröderna Öjeberget, Hjalmar 
Svensson, Dubango och Johan Piribauer med delar av 
Gruvtolvan medverkade också. Värmländska 
Författarsällskapet med ett litterärt program under lördagen. 
  
17 oktober 
Författarparet Enel och Arne Melberg bjöd på en utflykt till 
Capri, utifrån sin bok.  
  
8 november  
Klas Östergren – författaren till den välkända och 
kritikerrosade trilogin Gangsters, Gentlemen och Den sista 
cigaretten – blev en synnerligen uppskattad bekantskap hos 
Heidruns Vänner. Den här gången hade vännerna valt att 
lägga evenemanget till Prostgårdslagårn där Norra Värmlands 
Konstförening samtidigt hade sin traditionella Höstsalong.  
  
Föreningens medlemstidning – Heidruns Tidender – har som 



tidigare år utkommit med fyra nummer. Eftersom allt fler 
väljer att få färgversionen av HT via nätet har 
utgivningskostnaderna minskat rejält.  
 
Föreningens verksamhet finns också att ta del av på 
www.heidruns.se under flikarna Galleri, Evenemang och 
Heidruns Vänner. 
  
Medlemsantalet 31 december 2010 i Heidruns vänner var 738. 
  
Styrelsen har haft sju protokollförda möten under 2010, 
samtliga nedtecknade för hand av föreningens ständigt 
närvarande sekreterare Björn Östlund. Adjungerade har varit 
Bengt Berg och Gun-Britt Karlsson. 
 
Slutligen vill vi tacka våra bidragsgivare, ABF N Värmland, 
Kulturnämnden, Torsby och Region Värmland och 
naturligtvis alla artister och författare och sista men inte minst 
alla vänner som ställt upp i ur och skur.   
  
  
Styrelsen för Heidruns Vänner har varit: 
Jürgen Vingren      Gertrud Rydén 
ordförande      kassör         
Björn Östlund      Lasse Pettersson 
sekreterare 
Sonja Amneteg Bjørg Weltzien   
Märtha Nyhlén-Jonsson Anna Forssberg Malm 
Karin Berg                                     
  


